باید یکسری هماهنگی را داشته باشیم که اگر یک رشته نیاز به مشاوره و کمک داشته باشد طی جلسه‌ای بتواتیم راهنمایی‌ها را از روسای فدراسیون‌ها بگیریم و با کمیته ملی المپیک و پارالمپیک به اشتراک بگذاریم.

اردن میزبان کشتی نوجوانان جهان
اتحادیه جهانی کشتی میزبانی مسابقات کشتی نوجوانان قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۴ را به اردن سپرد. مسابقات کشتی نوجوانان قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۴ اواخر مرداد و اوایل شهریور ۱۴۰۳ در کشور اردن برگزار می‌شود.پیش از این قرار بود این مسابقات در کشتی ارزانتین برگزار شود که اتحادیه جهانی کشتی کشور اردن به عنوان میزبان جدید این مسابقات معرفی شد.تیم کشتی آزاد نوجوانان ایران با کسب ۶ مدال رنگارنگ عنوان قهرمانی مسابقات جهانی کشتی ۲۰۲۳ را از آن خود کرد